АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2022 № 242

г. Качканар

О результатах проведения конкурсного отбора проектов
инициативного бюджетирования на территории

Качканарского городского округа в 2022 году

Во исполнение постановления Администрации Качканарского
городского округа от 27.02.2018 № 210 «Об утверждении порядка
проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования и
состава конкурсной комиссии на территории Качканарского городского
округа»(в редакцииот 17.02.2022 № 175), на основании протокола заседания
конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования
на территории Качканарского городского округа от 25.02.2022 №1/22-ИБ,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями конкурсного отбора проектов
инициативного бюджетирования на территории Качканарского городского
округа в 2022 году:

1) Проект инициативного бюджетирования «Благоустройство детской
площадки в п. Валериановск» инициативной группы жителей
п. Валериановска.

2) Проект инициативного бюджетирования «ДШИ: новые
инструменты - новые перспективы» инициативной группы родителей
учащихся МУДО «Детская школа искусств» (приобретение музыкальных
инструментов для МУДО «Детская школа искусств»).

2. Отделу экономики и планирования Администрации Качканарского
городского округа подготовить заявки на участие в региональном
конкурсном отборе проектов инициативного бюджетированияи направить их

Тавогрифия "Схзф», г. Куванир, ул Сворллово, 7а,
Тел. $4900-21-619-91. НИИ 66130737380, Зав 90 от

ОВ130т 00 к

2

в Министерство экономики и территориального развития Свердловской
области в сроки, определенные приказом Министерства о проведении
регионального конкурсного отбора.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономике и стратегическому
развитию.

Глава городского округа \ А.А. Ярославцев